
Uchwała Nr 1015/363/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Robertowi Kęsy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Traci moc uchwała Nr 1571/180/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 lipca 

2012 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Robertowi Kęsy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


